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VÄXJÖ MARATHON 2010   

Antal startande: 285

Tävlingsledare: Claes-Peter Davidsson

Banmätare: Lars Ydreborg

Väderförhållande: Soligt, +5 , 
svag sydvästlig vind



KVINNOR
  Klass Klubb Tid

1  Annika  Eriksson  K  Trångsvikens IF 2:57:52
2  Annika  Bardh  K 35  SK Graal 3:02:48
3  Ida  Bladh-Johansson  K  SK Graal 3:03:21
4  Emma  Berntsson  K  Elmhults Sport Club 3:04:20
5  Kristin  Brodin  K  IFK Sala 3:09:22
6  Veronica  Miledal  K 40  OK Njudung 3:11:28
7  Lotta  Huselius  K 35  Björnstorps IF 3:14:57
8  Jennie  Karlsson  K  Målilla - Mörlunda 3:19:25
9  Susanne  Reiman  K 40  IK Akele 3:23:11

10  Jaana  Nehez  K 35  IS Göta Friidrott 3:26:47
11  Petra  Skiöld  K 35  Ryssbergets IK 3:29:12
12  Pia  Johansson  K  Växjö Löparklubb 3:31:17
13  Lotta  Sjöberg  K mot  Helsingborgs SOK 3:32:14
14  Caroline  Kullberg  K Mot  Löplabbet 3:37:21
15  Cecilia  Molnár  K mot  Kalmar 3:37:56
16  Jenny  Fridh  K mot  SPIF Triathlon 3:39:00
17  Julie  Kelly  K mot  Engelska Skolan,Jönköping 3:39:14
18  Sara  Andersson  K mot  Växjö OK 3:48:23
19  Barbro  Liljequist  K 55  Elmhults Sport Club 3:48:30
20  Liselott  Håkansson  K 35  Ryssbergets IK 3:48:57
21  Victoria  Sandberg  K mot  Kalmar 3:48:57
22  Kari  Huseth  K 45  IK Stern 3:49:18
23  Anna  Niemann  K mot  Karlskrona 3:49:36
24  Susanne  Johansson  K 45  Växjö Löparklubb 3:49:58
25  Christina  Andersson Skog  K 60  Gränums IF 3:50:04
26  Caroline  Andreasson  K Mot  Hindås 3:50:11
27  Jenni  Johansson  K 35  Vi som springer 3:50:32
28  Annie  Hedlund  K 55  Friskis o Svettis Stockholm 3:50:43
29  Pernilla  Isaksson  K mot  Uddevalla 3:52:23
30  Johanna  Karlsson  K mot  Växjö 3:54:24
31  Anneli  Tellmo Jung  K mot  Bodafors 3:56:27
32  Annette  Thaung  K mot  Växjö 3:59:57
33  Susanne  Gustafsson  K mot  Ängelholm 4:01:31
34  Sandra  Larsson  K mot  Vimmerby 4:03:36
35  Carola  Bengtsson  K 35  Alvesta friidrott 4:04:24
36  Britt-Marie  Mellgården  K 55  Växjö Löparklubb 4:07:10
37  Trine  Nyberg  K Mot  Kalmar RC 4:13:12
38  Andréa  Björk  K mot  Linköping 4:15:16
39  Sofia  Kay  K  Vi som springer 4:23:01
40  Liv Johanne  Røttingen  K 50  DnB NOR 4:24:21
41  Lotta  Lindskog  K 45  GF Idrott, Landskrona 4:25:45
42  Linda  Mpili  K mot  Spånga 4:26:12
43  Jenny  Käll Karlsson  K mot  Växjö 4:27:21
44  Boel  De Geer  K 50  Hultsfreds löparklubb 4:31:44
45  Christina  Thalén  K 60  Enhörna IF 4:37:57
46  June Ja  Jönsson  K mot  Markaryd 4:47:12
47  Gunilla  Franzén  K 65  LK Nyköping Runners 4:56:10
48  Sinikka  Kukkohori  K mot  Anderstorps OK 5:27:10



K 35

1  Annika  Bardh  K 35  SK Graal 3:02:48
2  Lotta  Huselius  K 35  Björnstorps IF 3:14:57
3  Jaana  Nehez  K 35  IS Göta Friidrott 3:26:47
4  Petra  Skiöld  K 35  Ryssbergets IK 3:29:12
5  Liselott  Håkansson  K 35  Ryssbergets IK 3:48:57
6  Jenni  Johansson  K 35  Vi som springer 3:50:32
7  Carola  Bengtsson  K 35  Alvesta friidrott 4:04:24

K 40

1  Veronica  Miledal  K 40  OK Njudung 3:11:28
2  Susanne  Reiman  K 40  IK Akele 3:23:11

K 45

1  Kari  Huseth  K 45  IK Stern 3:49:18
2  Susanne  Johansson  K 45  Växjö Löparklubb 3:49:58
3  Lotta  Lindskog  K 45  GF Idrott, Landskrona 4:25:45

K 50

1  Liv Johanne  Røttingen  K 50  DnB NOR 4:24:21
2  Boel  De Geer  K 50  Hultsfreds löparklubb 4:31:44

K 55

1  Barbro  Liljequist  K 55  Elmhults Sport Club 3:48:30
2  Annie  Hedlund  K 55  Friskis o Svettis Stockholm 3:50:43
3  Britt-Marie  Mellgården  K 55  Växjö Löparklubb 4:07:10

K 60

1  Christina  Andersson Skog  K 60  Gränums IF 3:50:04
2  Christina  Thalén  K 60  Enhörna IF 4:37:57

K 65

1  Gunilla  Franzén  K 65  LK Nyköping Runners 4:56:10



MÄN

  Klass Klubb Tid
1 Michael Kälebo M IFK Halmstad 2:43:41
2 Christer Ryman M 40 Skillingaryds FK 2:43:58
3 Erik Andersson M mot Södra IF 2:49:17
4 Tomas Persson M Björnstorps IF 2:49:19
5 Per Nilsson M 35 Stigmännen Karlshamns OK 2:50:00
6 Peter Nilsson M mot Karlshamn 2:52:52
7 Micael Lindqvist M 35 Skillingaryds FK 2:55:46
8 Per Johansson M mot Stjärnhov IK 2:56:34
9 Niklas Olofsson M Helsingborgs SOK 2:56:54

10 Anders Petersson M 40 Växjö Löparklubb 2:58:01
11 Edvin Bertilsson M mot Karlskrona 2:58:28
12 Per Sigvardson M 40 Bredaryds SoK 2:59:06
13 Stefan Andersson M 40 Skillingaryds FK 2:59:37
14 Pär Fransson M 35 Karlskrona SS Triathlon 2:59:51
15 Ulf Almqvist M IF Linnéa 3:00:24
16 Johan Neij M mot Runners Store 3:00:45
17 Mattias Bramstång M 35 Halmstad Garnisons IF 3:01:34
18 Fredrik Bolmstam M mot Alpladalens Löparklubb 3:02:30
19 Fredrik Saarnak M 35 Brittatorps TK 3:02:52
20 Fredrik Svensson M 35 Växjö AIS 3:03:48
21 Marcus Johansson M 35 Målilla-Mörlunda SKI 3:05:30
22 Peter Dahlström M mot Gärdala 3:06:14
23 Andreas Wendin M Örebro AIK 3:07:10
24 Anders Larsson M 40 Örebro AIK 3:07:19
25 Fredrik Johansson M mot Team Johansson Brothers 3:08:26
26 Mikael Edberger M 40 Örebro AIK 3:08:43
27 Robert Hesselring M Kalmar Running Club 3:08:47
28 Martin Hörnstein M IK Hakarpspojkarna 3:09:08
29 Per Rudqvist M 40 Helsingborgs SOK 3:09:25
30 Adam Sjöstrand M 40 Anderstorps OK 3:09:31
31 Mattias Gustafsson M mot VBK 3:09:38
32 Henrik Asplund M mot Stockholm 3:09:47
33 Thomas Nilenfors M mot Gnosjö 3:10:47
34 Mats Måbrink M mot Kristianstad 3:12:42
35 Mikael Thuresson M 35 Målilla-Mörlunda SKI 3:13:02
36 Johan Westlund M mot Göteborg 3:13:17
37 Marcus Johansson M mot Team Johansson Brothers 3:13:26
38 Per Karlsson M mot Alvesta 3:13:35
39 Björn Kjellberg M mot Djurgårdens IF 3:14:02
40 Daniel Bjärsvik M mot QC Gruppen 3:14:12
41 Bo Sundström M mot Kalmar 3:15:13
42 Marco Tangelder M mot Onsala Tarahumara 3:15:54
43 Jamie Villegas M mot Linköping 3:16:23
44 Anders Ellow M mot Högby IF 3:17:58
45 Mikael Bergqvist M 45 Växjö Löparklubb 3:18:22
46 Håkan Björnqvist M mot Tetra Pak IF 3:18:29
47 Frédéric Rabenne M 35 Heleneholms IF 3:20:14
48 Emil Svalbring M mot Målilla OK 3:20:24
49 Lars Christensson M mot Helsingborg 3:20:37
50 Anton Marmelid M mot Helsingborgs SOK 3:20:41



51 Ataxi Zángano M mot Värnamo 3:21:49
52 Ingvar Lindström M 50 Skillingaryds FK 3:22:01
53 Dag Nilsson M 50 Växjö Löparklubb 3:22:48
54 Sava Iancovici M mot Lund 3:23:17
55 Ronny Andersson M 60 Hästveda OK 3:24:30
56 Linus Ryefalk M Örebro AIK 3:25:28
57 Lennart Adolfsson M 45 Anderstorps OK 3:26:00
58 Anders Bengtsson M 40 IK Dran 3:26:01
59 Mattias Johansson M mot Sollentuna 3:26:03
60 Ross Nugent M mot Tyringe 3:26:08
61 Richard Marsh M mot Tyringe 3:26:11
62 Björn Svensson M mot Helsingborgs SOK 3:26:21
63 Jonas Porshult M Team Blekinge 3:26:22
64 Mats Berggren M mot Tingsryd United FC 3:26:31
65 Peter Svensson M 50 Team Blekinge 3:27:14
66 Lars Karlsson M mot Popcorner musikförening 3:27:28
67 Tomas Falck M 45 Team Blekinge 3:27:42
68 Fredrick Dahlin M mot Malmö 3:27:43
69 Michael Wirvén M Borensbergs IF 3:28:48
70 Johan Olausson M mot SOK Knallen 3:28:50
71 Karl-Martin Axelsson M mot Cinclus KK 3:29:08
72 Peter Folkesson M 45 OK Njudung 3:29:56
73 Conny Bjurman M mot Tibro 3:30:22
74 Johan Kilander M mot IK Ramone 3:30:42
75 Fredrik Widfeldt M mot Kimstad GoIF 3:30:51
76 Tomas Anderberg M 45 Växjö Löparklubb 3:31:17
77 Fredrik Hermansson M 40 IK Spring Väst 3:31:34
78 Patrik Johansson M mot Gislaved 3:32:45
79 Göran Önnerby M 60 Anderstorps OK 3:33:03
80 Magnus Berggren M mot Gränna 3:33:12
81 Mats Nilsson M mot Helsingborgs SOK 3:33:22
82 Peten Kautsky M mot Kristianstad 3:33:25
83 Martin Kling M mot Kalmar RC 3:34:02
84 Erik Sand M 338 Småland 3:35:14
85 Olle Svensson M 55 Simrishamns AIF 3:35:45
86 Jonas Ahlman M mot Ryssbergets IK 3:35:50
87 Alexander Mårtensson M mot Halmstad 3:36:07
88 Alf Petersson M 55 Lönashult GOIF 3:36:14
89 Patrik Cedving M mot Tibro 3:36:29
90 Kristian Andersson M 40 SOK Knallen 3:36:40
91 Linus Ljungdahl M mot Svenstorp Power 3:36:56
92 Rickard Carlsson M mot Växjö 3:37:03
93 Robin Hellborg M Ryssbergets IK 3:37:25
94 Jörgen Svensson M 35 Kalmar RC 3:37:42
95 Charles Walther M mot Lund 3:38:10
96 Johan Davidsson M mot Nässjö SLS Triahtlon 3:38:19
97 Tony Rohr M mot Kalmar 3:38:46
98 Magnus Johansson M 35 Karlshamns Simklubb Triathlon 3:38:55
99 Christian Vartia M mot Mölndal 3:40:20

100 Johan Olsson M 35 Team Blekinge 3:41:08
101 Magnus Edvinsson M mot Kärrshult Runners 3:41:41
102 Henrik Ask M 50 Björnstorps IF 3:41:52
103 Tommy Andersson M 50 IK Stern 3:42:14
104 Lars Leonardsson M mot Norrbärke SK 3:42:16



105 Leif Nilsson M 50 IK Jogg.se 3:42:31
106 Daniel Öjergren M IK Akele 3:43:05
107 Lennart Uvhagen M mot Gislaved 3:43:46
108 Claes Edgren M 45 Trollhättan 3:44:03
109 Henrik Karlsson M 35 Team Blekinge 3:44:03
110 Patrick Johansson M 40 Munsö IF 3:45:43
111 Caj Gauffin M Mot Tjust bike & running club 3:45:48
112 Johan Eriksson M 40 Karlshamns Simklubb Triathlon 3:46:37
113 Stefan Asp M mot Motala 3:46:59
114 Christopher Nilsson M mot Markaryds FK 3:47:35
115 Jan Cserpes M mot Växjö Löparklubb 3:47:42
116 Kent Ohlsson M 40 Ericsson IK 3:48:21
117 Ingemar Kroon M 65 Växjö Löparklubb 3:48:34
118 Bengt Göransson M 50 Falu IK 3:48:39
119 Rickard Weidmann M mot Växjö 3:48:57
120 Adrian Nilsson M 40 Solvikingarna 3:49:08
121 Anders Linusson M mot Humlan FLK 3:49:10
122 Jerry Rydberg M mot Västra Frölunda 3:49:26
123 Henrik Karlsson M mot Lund 3:49:47
124 Reine Nilsson M mot Futurum IF 3:49:52
125 Jonas Schimmele M 35 Andrarums IF 3:50:12
126 Hugo Liss M 65 Storådalens SK 3:50:47
127 Daniel Persson Cirera M mot Hägersten 3:51:13
128 Jesper Sjölander M 40 Björnstorps IF 3:51:19
129 Stefan Nilsson M 55 IK Jogg.se 3:51:38
130 Rikard Nilsson M mot Vollsjö 3:51:41
131 Billy Östlund M mot Rydaholm 3:52:28
132 Tommy Hagberg M 40 Växjö Löparklubb 3:53:32
133 Gunnar Dahlström M mot Växjö 3:54:19
134 Peter Broström M mot Kalmar 3:55:05
135 Johan Kraner M mot SOK Knallen 3:55:18
136 Niklas Fredlund M mot Floda 3:55:34
137 Marcus Hansander M mot Ericsson IK 3:56:51

138
Sven-
Gunnar Holmèn M mot Mariestad 3:57:08

139 Yang Shin M mot Volvo 3:57:24
140 Christer Bergström M mot Motala 3:57:26
141 Magnus Gummesson M mot MK Jämke 3:57:36
142 Lars Almqvist M 55 IFK Helsingborg 3:58:01
143 Fredrik Danielsson M mot SYA SK 3:58:18
144 Mikael Arvidsson M mot Hasslö 3:58:52
145 Marcus Annell M Växjö Löparklubb 3:58:58
146 Patrik Eriksson M 35 Karlshamns Simklubb Triathlon 3:59:37
147 Christer Lovén M mot Stensjöns IF 4:00:03
148 Mikael Silfver M mot Ericsson IK 4:01:48
149 Ramar Niska M 55 Wärnamo SK 4:02:28
150 Claes-Göran Svensson M mot Älmhult 4:04:48
151 Håkan Lindström M mot Kalmar 4:05:18
152 Mikael Andersson M mot Vimmerby 4:07:34
153 Fredrik Ekvall M mot Figeholmscyklisterna 4:07:38
154 Kjell Hågestad M 65 IFK Borgholm 4:08:08
155 Mats Runesson M 50 OK Lindena 4:09:25
156 Paul Hübenbecker M mot Helsingborg 4:11:04
157 Carl-Henrik Juhlin M mot Vadstena 4:11:46
158 Tomas Sjöö M mot Reftele 4:12:07



159 Johan Granman M 35 Växjö Löparklubb 4:12:21
160 Thomas Witten M mot Magersryd 4:12:52
161 Jonas Molinder M mot Lyckeby 4:12:58
162 Paul Feltberger M mot Svedala TM/Svedala 4:15:36
163 Mattias Lindgren M mot Taberg 4:16:00
164 Frans Lemark M mot Växjö 4:17:10
165 Bo Wikman M 50 Iggesunds SK 4:18:38
166 Lennart Skoog M 60 Stenungsunds OK 4:18:45
167 Lars Agnezon M 60 Kongahälla AIK 4:18:45
168 Henning Berggren M 40 Hovslätt IK 4:21:41
169 Per Ekenger M mot Gamleby OK 4:22:10
170 Dan Nensén M 70 Team Blekinge 4:22:17
171 Per Nyquist M mot Visma Spcs 4:23:08
172 Robert Hallström M mot Göteborg 4:23:15
173 Ingo Beyersdorff M 50 Växjö Löparklubb 4:23:24
174 Patrick Lundvall M 40 Växjö Löparklubb 4:24:16
175 Peter Gustavsson M mot Moheda 4:25:34
176 Simon Aronsson M mot Växjö 4:26:29
177 Andreas Bolmgren M mot Los Flodos 4:27:25
178 Jacob Leifland-Berntsson M mot Djursholm 4:28:08
179 Matti Pylkkinen M 60 Gamleby OK 4:28:20
180 Stig Samuelsson M 60 GoIF Tjalve 4:28:40
181 Jakob Jern M mot Jivin´Jake and the Wildcats 4:31:34
182 Kent-Åke Eriksson M 50 Arvika LK 4:31:43
183 Christer Svensson M 40 Växjö Löparklubb 4:35:19
184 Jörgen Persson M mot Rydö ASK 4:35:44
185 Mikael Johansson M mot Team Blekinge 4:37:34
186 Krister Karlsson M 45 Växjö Löparklubb 4:39:42
187 Ulf Palmgren M mot Ödåkra 4:39:52
188 Gay Glans M 55 SK-69 Tyringe 4:41:28
189 Hans-Inge Lindeskov M 60 LK Nyköpings Runners 4:46:33
190 Hans Karlsson M 45 Lenhovda IF 4:48:41
191 Anders Hidefjäll M 70 Västerås FK 4:48:45
192 Ulf Wikell M mot Gårdsby IK 4:48:54
193 Jan-Larry Holmberg M 60 Motala AIF 4:49:04
194 Stig Söderström M 65 Kvarnsvedens GoIF 4:49:45
195 Christer Mattisson M mot Uppsala 4:54:26
196 Kjell-Åke Åkesson M 65 Växjö Löparklubb 4:54:48
197 Jens Rydberg M 50 Växjö Löparklubb 4:56:10
198 Dan Söderholm M mot Cargotec Sweden 4:58:37
199 Bruno Ström M mot Lekeryd 5:07:35
200 Örjan Ohlsson M 60 Stensjöns IF 5:15:33
201 Edgar Weibull M mot Växjö Löparklubb 5:16:38
202 Bruno Oredsson M mot Lund-Marathon95 5:20:32
203 Anders Eriksson M 65 Växjö Löparklubb 5:21:37
204 Per Arvidsson M Tranebergs IF 5:27:33
205 Hasse Ursfält M mot Urshults IF 5:28:52
206 Ronny Mandelholm M mot Gränums IF 5:45:00

M 35

1 Per Nilsson M 35 Stigmännen Karlshamns OK 2:50:00



2 Micael Lindqvist M 35 Skillingaryds FK 2:55:46
3 Pär Fransson M 35 Karlskrona SS Triathlon 2:59:51
4 Mattias Bramstång M 35 Halmstad Garnisons IF 3:01:34
5 Fredrik Saarnak M 35 Brittatorps TK 3:02:52
6 Fredrik Svensson M 35 Växjö AIS 3:03:48
7 Marcus Johansson M 35 Målilla-Mörlunda SKI 3:05:30
8 Mikael Thuresson M 35 Målilla-Mörlunda SKI 3:13:02
9 Frédéric Rabenne M 35 Heleneholms IF 3:20:14

10 Jörgen Svensson M 35 Kalmar RC 3:37:42
11 Magnus Johansson M 35 Karlshamns Simklubb Triathlon 3:38:55
12 Johan Olsson M 35 Team Blekinge 3:41:08
13 Henrik Karlsson M 35 Team Blekinge 3:44:03
14 Jonas Schimmele M 35 Andrarums IF 3:50:12
15 Patrik Eriksson M 35 Karlshamns Simklubb Triathlon 3:59:37
16 Johan Granman M 35 Växjö Löparklubb 4:12:21

M 40

1 Christer Ryman M 40 Skillingaryds FK 2:43:58
2 Anders Petersson M 40 Växjö Löparklubb 2:58:01
3 Per Sigvardson M 40 Bredaryds SoK 2:59:06
4 Stefan Andersson M 40 Skillingaryds FK 2:59:37
5 Anders Larsson M 40 Örebro AIK 3:07:19
6 Mikael Edberger M 40 Örebro AIK 3:08:43
7 Per Rudqvist M 40 Helsingborgs SOK 3:09:25
8 Adam Sjöstrand M 40 Anderstorps OK 3:09:31
9 Anders Bengtsson M 40 IK Dran 3:26:01

10 Fredrik Hermansson M 40 IK Spring Väst 3:31:34
11 Kristian Andersson M 40 SOK Knallen 3:36:40
12 Patrick Johansson M 40 Munsö IF 3:45:43
13 Johan Eriksson M 40 Karlshamns Simklubb Triathlon 3:46:37
14 Kent Ohlsson M 40 Ericsson IK 3:48:21
15 Adrian Nilsson M 40 Solvikingarna 3:49:08
16 Jesper Sjölander M 40 Björnstorps IF 3:51:19
17 Tommy Hagberg M 40 Växjö Löparklubb 3:53:32
18 Henning Berggren M 40 Hovslätt IK 4:21:41
19 Patrick Lundvall M 40 Växjö Löparklubb 4:24:16
20 Christer Svensson M 40 Växjö Löparklubb 4:35:19

M 45

1 Mikael Bergqvist M 45 Växjö Löparklubb 3:18:22
2 Lennart Adolfsson M 45 Anderstorps OK 3:26:00
3 Tomas Falck M 45 Team Blekinge 3:27:42
4 Peter Folkesson M 45 OK Njudung 3:29:56
5 Tomas Anderberg M 45 Växjö Löparklubb 3:31:17
6 Claes Edgren M 45 Trollhättan 3:44:03
7 Krister Karlsson M 45 Växjö Löparklubb 4:39:42
8 Hans Karlsson M 45 Lenhovda IF 4:48:41



M 50

1 Ingvar Lindström M 50 Skillingaryds FK 3:22:01
2 Dag Nilsson M 50 Växjö Löparklubb 3:22:48
3 Peter Svensson M 50 Team Blekinge 3:27:14
4 Henrik Ask M 50 Björnstorps IF 3:41:52
5 Tommy Andersson M 50 IK Stern 3:42:14
6 Leif Nilsson M 50 IK Jogg.se 3:42:31
7 Bengt Göransson M 50 Falu IK 3:48:39
8 Mats Runesson M 50 OK Lindena 4:09:25
9 Bo Wikman M 50 Iggesunds SK 4:18:38

10 Ingo Beyersdorff M 50 Växjö Löparklubb 4:23:24
11 Kent-Åke Eriksson M 50 Arvika LK 4:31:43
12 Jens Rydberg M 50 Växjö Löparklubb 4:56:10

M 55

1 Olle Svensson M 55 Simrishamns AIF 3:35:45
2 Alf Petersson M 55 Lönashult GOIF 3:36:14
3 Stefan Nilsson M 55 IK Jogg.se 3:51:38
4 Lars Almqvist M 55 IFK Helsingborg 3:58:01
5 Ramar Niska M 55 Wärnamo SK 4:02:28
6 Gay Glans M 55 SK-69 Tyringe 4:41:28

M 60

1 Ronny Andersson M 60 Hästveda OK 3:24:30
2 Göran Önnerby M 60 Anderstorps OK 3:33:03
3 Lars Agnezon M 60 Kongahälla AIK 4:18:45
4 Matti Pylkkinen M 60 Gamleby OK 4:28:20
5 Stig Samuelsson M 60 GoIF Tjalve 4:28:40
6 Hans-Inge Lindeskov M 60 LK Nyköpings Runners 4:46:33
7 Jan-Larry Holmberg M 60 Motala AIF 4:49:04
8 Örjan Ohlsson M 60 Stensjöns IF 5:15:33

M 65

1 Ingemar Kroon M 65 Växjö Löparklubb 3:48:34
2 Hugo Liss M 65 Storådalens SK 3:50:47
3 Kjell Hågestad M 65 IFK Borgholm 4:08:08
4 Stig Söderström M 65 Kvarnsvedens GoIF 4:49:45
5 Kjell-Åke Åkesson M 65 Växjö Löparklubb 4:54:48
6 Anders Eriksson M 65 Växjö Löparklubb 5:21:37

M 70

1 Dan Nensén M 70 Team Blekinge 4:22:17
2 Anders Hidefjäll M 70 Västerås FK 4:48:45



Lagtävling Marathon 2010
(Sammanlagd tid för de 3 bäst placerade löparna i varje klubb, i någon av tävlingsklasserna)

1. Skillingaryds FK

   ( Christer Ryman, Micael Lindqvist, Stefan Andersson )  8:39:21

2. Örebro AIK

   ( Andreas Wendin, Anders Larsson, Mikael Edberger )  9:23:12

3. Målilla-Mörlunda SKI

   ( Marcus Johansson, Mikael Thuresson, Jennie Karlsson )  9:37:57

4. Växjö Löparklubb

( Anders Petersson, Mikael Bergqvist, Dag Nilsson )  9:39:11

5. Björnstorps IF

   ( Tomas Persson, Lotta Huselius, Henrik Ask )  9:46:08

6. Anderstorps OK

   ( Adam Sjöstrand, Lennart Adolfsson, Göran Önnerby ) 10:08:34

7. Kalmar RC

   ( Robert Hesselring, Martin Kling, Jörgen Svensson ) 10:20:31

8. Team Blekinge

   ( Jonas Porshult, Peter Svensson, Tomas Falck ) 10:21:18

9. Ryssbergets IK

   ( Petra Skiöld, Jonas Ahlman, Robin Hellborg, ) 10:42:27
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